
 1 

29. října 2023 

30. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Úterý 

31. 10. 

Sv. Wolfganga, biskupa 

Středa 

01. 11. 

Slavnost všech svatých 

Čtvrtek 

02. 11. 

Památka na všechny věrné zemřelé 

Pátek 

03. 11. 

Sv. Martina de Porres, řeholníka 

První pátek v měsíci 

Sobota 

04. 11. 

Sv. Karla Boromejského, biskupa 

Neděle 

05. 11. 

31. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ středy a čtvrtku nadcházejícího týdne. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Společná modlitba růžence za mír na celém světě, zvlášť na Ukrajině, 

v Izraeli a v Palestině je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 a ve středu od 17 hod. 
 

Nadále pokračuje možnost dobrovolnické pomoci při zpracování obvazového 

materiálu určeného pro Ukrajinu. Časy a bližší informace najdete na nástěnce, 

na farním webu a na webu naší farní charity, pod jejíž záštitou se pomoc koná. 
 

Při sbírce na misie se minulý týden vybralo při všech bohoslužbách dohromady 

48.154 Kč a 64 Euro. Všem dárcům patří dík. 
 

• Zítra, v pondělí 30. října: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. kontemplace 

• V úterý 31. října: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů 



 2 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 1. listopadu: 

⎯ mše svaté od 8, 18 a 20 hod. 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ nekoná se teologický klub  

• Ve čtvrtek 2. listopadu: 

⎯ mše svaté v kostele od 8, 18 a 20 hod. 

⎯ od 15 hod. mše svatá v kapli sv. Václava a následná modlitba za zemřelé na 

Vinohradských hřbitovech; všichni jsou srdečně zváni 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti (skončí v 17.55 hod., aby se rodiče a děti 

mohli účastnit následné mše svaté) 

⎯ nekoná se úklid kostela 

⎯ nekoná se společenství starší mládeže  

⎯ nekoná se večerní motání obvazů 

• V pátek 3. listopadu: 

⎯ obvyklý prvopáteční program 
 

Příští neděli 5. listopadu proběhne při všech bohoslužbách další pravidelná 

účelová sbírka určená na opravu varhan, restaurování oken v sakristii a 

provoz farnosti. I při vědomí všech ostatních a mnohem větších potřeb světa 

prosíme ty, kteří mohou, i o tuto pomoc kostelu a farnosti. Děkujeme. 

Arcibiskupstvím pražským vyhlášená sbírka na charitní činnost v arcidiecézi 

proběhne v naší farnosti o týden později. 
 

Od 1. do 8. listopadu lze získat plnomocné odpustky pro duše v očistci po 

splnění obvyklých podmínek (svatá zpověď, svaté přijímání, modlitba Otčenáše, 

Kréda a na úmysl papeže) doplněných modlitbou za zemřelé na hřbitově 

(přičemž 1. a 2. listopadu stačí v kostele). 
 

Od 3. do 5. listopadu se budou v zázemí našeho kostela konat „mini exercicie“ 

s jáhnem Milošem inspirované Simone Weil. Podrobnější program naleznete na 

našem webu a facebooku. K účasti se je třeba přihlásit, a to nejlépe na email: 

kontemplacevkrypte@gmail.com, anebo přímo jáhnu Milošovi. Srdečně zveme 

všechny zájemce. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 
 

 


